证券代码：000949 证券简称：新乡化纤 公告编号：2025-037

新乡化纤股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，新乡化纤股份有限公司（以下简称“公司”）收到平安证券股份有限

公司（以下简称“平安证券”）发来的《关于更换持续督导保荐代表人的函》。

平安证券作为公司 2022 年度向特定对象发行股票的保荐机构，指派周协先生和

杨惠元先生为公司保荐代表人。现因周协先生工作变动原因，不再负责公司的持

续督导保荐工作。为保证公司持续督导保荐工作的有序进行，自 2025年 12月 8

日起平安证券授权张斌先生接替周协先生担任公司的持续督导保荐人，继续履行

保荐职责。（张斌先生简历详见附件）。

本次保荐代表人变更后，公司 2022年度向特定对象发行股票的持续督导保

荐人为杨惠元先生和张斌先生，保荐机构的持续督导责任截止至 2025 年 12 月

31日。公司董事会对周协先生为公司做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

  

新乡化纤股份有限公司董事会

  2025年 12月 9日

附件：张斌先生简历

张斌先生，管理学硕士，保荐代表人、注册会计师、具有律师职业资格，现

任平安证券投资银行事业部执行副总经理。2015年 10月加盟平安证券，具有多

年会计师及投资银行从业经验。曾负责及参与了斯迪克、亚洲硅业、金安国纪等

IPO项目；负责及参与了天地源、斯迪克等再融资项目；负责及参与了复星医药、

未名医药等并购重组项目；负责及参与了豫园商城、中化国际、中泰化学等债券

融资项目，具备良好的专业素养及丰富的项目经验。